
KA Sport ApS

CVR-nr.: 38413430

Bontvedvej 38
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KA Sport ApS
Bontvedvej 38
5700 Svendborg
e-mailadresse: info@ka-sport.dk
CVR-nr.: 38413430
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

KA Sport Aps 6. regnskabsår er afsluttet i henhold til budget. Der er fortsat er fokus på at opbygge relationer - og øge kendskabsgraden til KA Sport ApS - og ikke mindst hjemmesiden www.kasportsgear.dk - og her har der igen været investeret i de sociale medier, opbygget samarbejdsaftaler mm

Årets resultat på kr 40.665,- før skat betragtes som værende tilfredsstillende

Indtægterne er primært sammensat via offline salg - mens online salget stadig vokser.

Udgifterne er primært vareforbrug, grafisk arbejde ude i byen, salgsfremmende omkostninger, og hjemmesideomkostninger.

Når vi kigger ind i 2023 så forventes det at tempoet sættes op - og der arbejdes ihærdigt med flere spændende projekter og langsigtede aftaler.

Fokus vil stadig være på branding via de sociale medier - og PR-samarbejder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		107.968	104.217
Administrationsomkostninger		-29.162	-20.331
Andre driftsomkostninger		-24.086	-24.029
Resultat af ordinær primær drift		54.720	59.857
Øvrige finansielle omkostninger		-14.065	-1.278
Ordinært resultat før skat		40.655	58.579
Skat af årets resultat		-8.932	-12.870
Årets resultat		31.723	45.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.723	
I alt		31.723	45.709

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		232.772	192.208
Varebeholdninger i alt		232.772	192.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.025	15.497
Tilgodehavender i alt		22.025	15.497
Likvide beholdninger		36.671	28.759
Omsætningsaktiver i alt		291.468	236.464
AKTIVER I ALT		291.468	236.464

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		79.491	33.781
Overført resultat		31.723	45.709
Egenkapital i alt		211.214	179.490
Skyldig selskabsskat		8.932	12.870
Skyldig moms og afgifter		61.954	38.242
Kontraktlige forpligtelser		9.368	5.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.254	56.974
Gældsforpligtelser i alt		80.254	56.974
PASSIVER I ALT		291.468	236.464

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis